

太平吉祥E生百万医疗保险单

根据投保人向本公司提出的申请，保险人经审核签发本保险单。本保险单自投保人提出保险要求经保险人同意承保后成立，自书面约定的保险起始日起生效。投保人向保险人缴纳了保险单明细表中列明的保险费后，保险人将按照本保险单约定条件承担保险责任，投保人按本保险单约定的日期缴付保险费，是本保险合同有效的前提：若投保人未及时按合同约定缴纳保险费，保险人不承担保险责任。

投保人或被保险人收到本保险单后请立即核对。如有错误和遗漏，请于72小时内通知本公司更正。

保单号： EP20180000000099899

客户基本信息：

投保人： 第四单	性别： 女	出生日期： 1989-10-11
证件类型： 其他证件	证件号码： 698756354	联系电话： 17788594236
被保险人： 四号	性别： 女	出生日期： 2018-09-11
证件类型： 军人证	证件号码： 3698745869	与投保人关系： 儿女
受益人： 本产品的保险金受益人为被保险人本人。		

保险期间： 12个月，由2018年10月15日零时起至2019年10月14日二十四时止。

承保地区： 中华人民共和国（不含港澳台地区）

每份承保方案：

方案代码/名称	保险责任	每份赔偿限额
百万医疗-600万方案（个人无社保）	一般医疗保险金	CNY 3000000.00
	恶性肿瘤医疗保险金	CNY 3000000.00

投保份数： 1份 保险费合计(含税)：人民币（大写）壹仟玖佰柒拾捌圆整 小写：¥1978.00

特别约定：

- 投保人：18周岁以上有完全民事行为能力人，并与被保险人存在可保利益。
 - 被保险人：首次投保年龄为出生满30天至60周岁的身体健康的自然人。本产品不承保高风险职业人员，高风险职业种类详见《特别职业表》。若被保险人目前专职或兼职从事属于《特别职业表》中所列的职业发生保险事故，本公司不承担赔偿或给付保险金的责任。
 - 受益人：本产品的保险金受益人为被保险人本人。
 - 保险期间：本产品保险期间为一年。
 - 保障区域：本产品医疗责任保障区域限于中国境内，不包括香港、澳门、台湾地区。
 - 等待期：被保险人首次投保或非连续投保时，疾病住院等待期为30天。
 - 续保：续保时保险公司不会因为被保险人个人身体状况或使用保险情况而不续保或单独调整保费。无论是否发生理赔，续保无需健康告知，无等待期。如果被保险人的年龄超过99周岁或保单终止或本产品统一停售，我们将不再接受续保。
 - 社会医疗保险：指包括新型农村合作医疗、城镇职工基本医疗保险、城镇居民基本医疗保险等政府举办的基本医疗保障项目。投保时请根据实际情况确认是否有社会医疗保险，以有社会医疗保险身份参保，但未以社会医疗保险身份就诊并结算的，本保险按照应赔付金额的60%进行赔付。
 - 免赔额：本保险免赔额为1万元，社保个人账户支付的金额可计入免赔额，但社保统筹或公费医疗报销部分不能计入免赔额，各项合计最高给付上限不超过年付总保额。
 - 住院垫付说明：被保险人若发生保险事故经诊断必须住院治疗且符合保险责任的，可致电服务热线400-818-5050，享受由远盟康健（HealthLink）提供的住院医疗费用垫付服务，最高可垫付20万。
- 特别说明：未尽事宜，请参照保险人《太平综合医疗保险条款》，投保前，请认真阅读上述条款。

注意事项：

- 本电子保险单是被保险人或其指定受益人向保险公司索赔的依据，请妥善保管；
- 本保险单为电子保单，手写、涂改或无保险公司业务专用章无效，您可以登陆保险人网站www.cntaiping.com的“保单查询服务”-“电子保单验证”验证本电子保单的有效性；
- 为保护您的权益，本电子保单生效后，您可以拨打保险人统一服务热线95589查询保单号码及保单信息，也可以以保单号码和被保险人个人信息登陆保险人网站www.cntaiping.com的承保理赔查询服务查询保单信息和理赔信息。
- 请在发生保险事故后24小时以内拨打保险人全国统一服务热线95589报案。

结束

业务归属机构： 浙江分公司

业务员/经办： 杨羚

录单员： 杨羚

电话：

核保员：

